
IME PRIIMEK DRUŠTVO / KLUB TEK. RAZRED
ČLANSKA DELFIN 50 M S 14
Rok Slapšak ŠPORTNO DRUŠTVO PLAVALČEK DELFIN 50m - S14
Nejc Ovčjak PLAVALNI KLUB VELENJE DELFIN 50m - S14

MLADINSKA DELFIN 50 M S 14
Alen ŠOŠTER PLAVALNI KLUB VELENJE DELFIN 50m - S14
Aleš BREŽNIK PLAVALNI KLUB VELENJE DELFIN 50m - S14
Florjan KREVH PLAVALNI KLUB VELENJE DELFIN 50m - S14

ČLANSKA DELFIN 50 M S 4
Darko ĐURIĆ PLAVALNI KLUB GORENJSKA BANKA RADOVLJICA DELFIN 50m - S4

ČLANSKA DELFIN 50 M S 8
Luka LORGER PLAVALNI KLUB VELENJE DELFIN 50m - S8

MLADINSKA HRBTNO 100 M S 14
Aljaž VEJNOVIĆ PLAVALNI KLUB VELENJE HRBTNO 100m - S14
Luka TEMINKAR PLAVALNI KLUB VELENJE HRBTNO 100m - S14
Alen ŠOŠTER PLAVALNI KLUB VELENJE HRBTNO 100m - S14

ČLANSKA HRBTNO 100 M S 2
Nino BATAGELJ DRUŠTVO PARAPLEGIKOV LJUBLJANSKE POKRAJINE HRBTNO 100m - S2

ČLANSKA HRBTNO 50 M S NAC
Djordje VEJNOVIĆ PLAVALNI KLUB VELENJE HRBTNO 50m - PNAC

ČLANSKA HRBTNO 50 M S 14
Nejc Ovčjak PLAVALNI KLUB VELENJE HRBTNO 50m - S14

ČLANSKA ZDRUŽENA HRBTNO 50 M S 2 IN S 3
Nino BATAGELJ DRUŠTVO PARAPLEGIKOV LJUBLJANSKE POKRAJINE HRBTNO 50m - S2
Nedim Avdić ŠPORTNO DRUŠTVO RIBA HRBTNO 50m - S3

ČLANSKA HRBTNO 50 M S 9
Jordan JAKIN DRUŠTVO PARALITIKOV SLOVENIJE HRBTNO 50m - S9

ČLANSKA PROSTO 100 M S 14
GAŠPER BOHINC DRUŠTVO SOŽITJE RADOVLJICA PROSTO 100m - S14
FRANCI HUMERCA DRUŠTVO SOŽITJE RADOVLJICA PROSTO 100m - S14

MLADINSKA PROSTO 100 M S 14
Aljaž VEJNOVIĆ PLAVALNI KLUB VELENJE PROSTO 100m - S14
Luka TEMINKAR PLAVALNI KLUB VELENJE PROSTO 100m - S14
Aleš BREŽNIK PLAVALNI KLUB VELENJE PROSTO 100m - S14
Dejan CVIJIČ PLAVALNI KLUB VELENJE PROSTO 100m - S14

ČLANSKA PROSTO 100 M S 5
Haris MURATOVIČ ŠPORTNO DRUŠTVO RIBA PROSTO 100m - S5
Aljoša ŠKAPER DRUŠTVO PARAPLEGIKOV LJUBLJANSKE POKRAJINE PROSTO 100m - S5
Aleš POVŠE DRUŠTVO PARAPLEGIKOV JUGOZAHODNE ŠTAJERSKE PROSTO 100m - S5

ČLANSKA PROSTO 100 M S 9
Patrik JAGODIC PLAVALNI KLUB GORENJSKA BANKA RADOVLJICA PROSTO 100m - S9

ČLANSKA PROSTO 50 M PMS
Gregor ERMAN ZDRUŽENJE MULTIPLE SKLEROZE SLOVENIJE PROSTO 50m - PMS
Andrej OMAN ZDRUŽENJE MULTIPLE SKLEROZE SLOVENIJE PROSTO 50m - PMS
Marko MIHELIČ ZDRUŽENJE MULTIPLE SKLEROZE SLOVENIJE PROSTO 50m - PMS
SAŠO ŽIVIČ ZDRUŽENJE MULTIPLE SKLEROZE SLOVENIJE PROSTO 50m - PMS
Aleksander JOVANOVIĆ ZDRUŽENJE MULTIPLE SKLEROZE SLOVENIJE PROSTO 50m - PMS

ČLANSKA PROSTO 50 M NAC
Djordje VEJNOVIĆ PLAVALNI KLUB VELENJE PROSTO 50m - PNAC

ČLANSKA PROSTO 50 M S 10
Uroš Koščak CENTER ZA IZOBRAŽEVANJE, REHABILITACIJO IN USPOSABLJANJE KAMNIK PROSTO 50m - S10

ČLANSKA ZDRUŽENA PROSTO 50 M S 11 IN S 12
Damijan Vizjak CENTER VIDIM CILJ PROSTO 50m - S11
Branko PEROVIĆ KPŠRD "KAREL JERAJ" PROSTO 50m - S11
Mirjan Brajdić CENTER VIDIM CILJ PROSTO 50m - S12
Goran BADICOVIĆ KPŠRD "KAREL JERAJ" PROSTO 50m - S12

ČLANSKA PROSTO 50 M S 14
Andrej BIBIČ ŠPORTNO DRUŠTVO PLAVALČEK PROSTO 50m - S14



Mitja Cizel ŠPORTNO DRUŠTVO PLAVALČEK PROSTO 50m - S14
NACE MENCINGER DRUŠTVO SOŽITJE RADOVLJICA PROSTO 50m - S14
Uroš PETROVIĆ PLAVALNI KLUB VELENJE PROSTO 50m - S14
Gašper Šilc CENTER VIDIM CILJ PROSTO 50m - S14

MLADINSKA PROSTO 50 M S 14
Andrej BIBIČ PLAVALNI KLUB VELENJE PROSTO 50m - S14
Florjan KREVH PLAVALNI KLUB VELENJE PROSTO 50m - S14
Vanja Martinović CENTER VIDIM CILJ PROSTO 50m - S14
Luka Šebijan CENTER VIDIM CILJ PROSTO 50m - S14

ČLANSKA ZDRUŽENA PROSTO 50 M S 3 IN 2 4
Nedim Avdić ŠPORTNO DRUŠTVO RIBA PROSTO 50m - S3
Darko ĐURIĆ PLAVALNI KLUB GORENJSKA BANKA RADOVLJICA PROSTO 50m - S4

ČLANSKA ZDRUŽENA PROSTO 50 M S 5 IN S 6
Haris MURATOVIČ ŠPORTNO DRUŠTVO RIBA PROSTO 50m - S5
Aleš POVŠE DRUŠTVO PARAPLEGIKOV JUGOZAHODNE ŠTAJERSKE PROSTO 50m - S5
Tim Žnidaršič Svenšek ŠPORTNO DRUŠTVO RIBA PROSTO 50m - S6

ČLANSKA ZDRUŽENA PROSTO 50 M S 8 IN S 9
Ivan Lesnika ŠPORTNO DRUŠTVO PLAVALČEK PROSTO 50m - S9
Luka LORGER PLAVALNI KLUB VELENJE PROSTO 50m - S8
Tim BUČAR ŠPORTNO DRUŠTVO RIBA PROSTO 50m - S9
Rok Mihelčič ŠPORTNO DRUŠTVO RIBA PROSTO 50m - S9
Jordan JAKIN DRUŠTVO PARALITIKOV SLOVENIJE PROSTO 50m - S9

MLADINSKA ZDRUŽENA PROSTO 50 M S 8 IN S 9
Gašper Glušič PLAVALNI KLUB VELENJE PROSTO 50m - S8
Tadej Fabčič ŠPORTNO DRUŠTVO RIBA PROSTO 50m - S9
Nik Sejdiji CENTER VIDIM CILJ PROSTO 50m - S9
Patrik JAGODIC PLAVALNI KLUB GORENJSKA BANKA RADOVLJICA PROSTO 50m - S9
Julijan KRIŽAJ CENTER VIDIM CILJ PROSTO 50m - S9

ČLANSKA PROSTO 50 M SG
Jakob Zupanič CENTER VIDIM CILJ PROSTO 50m - SG

ČLANSKA PRSNO 100 M S 14
Maj Režman ŠPORTNO DRUŠTVO PLAVALČEK PRSNO 100m - S14
Miha Pavlič ŠPORTNO DRUŠTVO PLAVALČEK PRSNO 100m - S14
MIHA ZUPAN DRUŠTVO SOŽITJE RADOVLJICA PRSNO 100m - S14
Miha ŠTEFANIČ PLAVALNI KLUB VELENJE PRSNO 100m - S14
Uroš PETROVIĆ PLAVALNI KLUB VELENJE PRSNO 100m - S14
Urban GOLTNIK PLAVALNI KLUB VELENJE PRSNO 100m - S14

ČLANSKA PRSNO 100 M S B4
Aljoša ŠKAPER DRUŠTVO PARAPLEGIKOV LJUBLJANSKE POKRAJINE PRSNO 100m - SB4

ČLANSKA PRSNO 50 M PMS
Gregor ERMAN ZDRUŽENJE MULTIPLE SKLEROZE SLOVENIJE PRSNO 50m - PMS
Andrej OMAN ZDRUŽENJE MULTIPLE SKLEROZE SLOVENIJE PRSNO 50m - PMS
Igor MOHORKO ZDRUŽENJE MULTIPLE SKLEROZE SLOVENIJE PRSNO 50m - PMS
MATIC GLINŠEK ZDRUŽENJE MULTIPLE SKLEROZE SLOVENIJE PRSNO 50m - PMS

ČLANSKA PRSNO 50 M S B11
Matija BREGAR CENTER VIDIM CILJ PRSNO 50m - SB11
Branko PEROVIĆ KPŠRD "KAREL JERAJ" PRSNO 50m - SB11

ČLANSKA ZDRUŽENA PRSNO 50 M S B11, S B12 IN S B13
Damijan Vizjak CENTER VIDIM CILJ PRSNO 50m - SB11
Mirjan Brajdić CENTER VIDIM CILJ PRSNO 50m - SB12
Nejc Zarnik CENTER VIDIM CILJ PRSNO 50m - SB12
Jurij Matija Lisec CENTER VIDIM CILJ PRSNO 50m - SB13

ČLANSKA  PRSNO 50 M S B14
Andrej BIBIČ ŠPORTNO DRUŠTVO PLAVALČEK PRSNO 50m - SB14
Mitja Cizel ŠPORTNO DRUŠTVO PLAVALČEK PRSNO 50m - SB14
Nino Kaštrun OŠ ANTONA JANŠE RADOVLJICA PRSNO 50m - SB14
Rok Slapšak ŠPORTNO DRUŠTVO PLAVALČEK PRSNO 50m - SB14
Urban GOLTNIK PLAVALNI KLUB VELENJE PRSNO 50m - SB14
JAN LUKANIČ DRUŠTVO SOŽITJE RADOVLJICA PRSNO 50m - SB14
Miha ŠTEFANIČ PLAVALNI KLUB VELENJE PRSNO 50m - SB14

MLADINSKA  PRSNO 50 M S B14
Maj Režman ŠPORTNO DRUŠTVO PLAVALČEK PRSNO 50m - SB14
Miha Pavlič ŠPORTNO DRUŠTVO PLAVALČEK PRSNO 50m - SB14



Peter Dečman CENTER VIDIM CILJ PRSNO 50m - SB14

ČLANSKA ZDRUŽENA PRSNO 50 M S B5
Tim Žnidaršič Svenšek ŠPORTNO DRUŠTVO RIBA PRSNO 50m - SB5
Gašper Glušič PLAVALNI KLUB VELENJE PRSNO 50m - SB6

ČLANSKA PRSNO 50 M S B8
Tim BUČAR ŠPORTNO DRUŠTVO RIBA PRSNO 50m - SB8
Tadej Fabčič ŠPORTNO DRUŠTVO RIBA PRSNO 50m - SB8
Ivan Lesnika ŠPORTNO DRUŠTVO PLAVALČEK PRSNO 50m - SB8
Vincenc RADEŽ ŠPORTNO DRUŠTVO PLAVALČEK PRSNO 50m - SB8

ČLANSKA PRSNO 50 M S B9
Rok Mihelčič ŠPORTNO DRUŠTVO RIBA PRSNO 50m - SB9
Nik Sejdiji CENTER VIDIM CILJ PRSNO 50m - SB9
Julijan KRIŽAJ CENTER VIDIM CILJ PRSNO 50m - SB9

ČLANSKA PRSNO 50 M S G
Jakob Zupanič CENTER VIDIM CILJ PRSNO 50m - SG


